Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 287/GCPA/SEGEP, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Estado de Rondônia, Senhora
HELENA DA COSTA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei
Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando os termos do Ofício
6958/2015-GAB/SEDUC, de 25 de agosto de 2015, contido no Processo
Administrativo n. 01-1601.10584-0000/2015, Retifica termos do Edital
280/GCPA/SEGEP, de 21 de agosto de 2015, conforme a seguir

Onde se lê:

NOME

P
C

D

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

S
E

X
O

CARGO

ÁREA QUE
CONCORRE

-
CONFORME

VAGAS
DISPONÍVEIS
NO QUADRO
DE VAGAS -

NÍVEL B

LOCAL_VAGA CRE

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

 E
M

 Á
R

E
A

E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

 E
M

 O
U

T
R

A
 Á

R
E

A

B
A

C
H

A
R

E
L

A
D

O

T
E

C
N

Ó
L

O
G

O

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
 E

M
 S

A
L

A
 D

E
 A

U
L

A
 N

O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

 I
N

D
ÍG

E
N

A

T
O

T
A

L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

PAULA ANDRÉIA LIMA QUIETES N 31/05/1991 F PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO  30       5   35 1º

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA FURTADO N 02/09/1984 M PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO  30           30 2º

JOSÉ CARLOS MELO XAVIER N 02/11/1962 M PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO    8         8 3º

Leia-se:

NOME

P
C

D

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

S
E

X
O

CARGO

ÁREA QUE
CONCORRE

-
CONFORME

VAGAS
DISPONÍVEIS
NO QUADRO
DE VAGAS -

NÍVEL B

LOCAL_VAGA CRE

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

 E
M

 Á
R

E
A

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

 E
M

 O
U

T
R

A
 Á

R
E

A

B
A

C
H

A
R

E
L

A
D

O

T
E

C
N

Ó
L

O
G

O

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
 E

M
 S

A
L

A
 D

E
 A

U
L

A
 N

O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

 I
N

D
ÍG

E
N

A

T
O

T
A

L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA FURTADO N 02/09/1984 M PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO  30           30 1º

JOSÉ CARLOS MELO XAVIER N 02/11/1962 M PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO    8         8 2º

PAULA ANDRÉIA LIMA QUIETES N 31/05/1991 F PROFESSOR NÍVEL B GEOGRAFIA PORTO VELHO  PORTO VELHO    8         8 3º

   Considerando a exclusão da oferta de vaga para o emprego de

Professor Nível B - Educação Física – Porto Velho, conforme Edital n.

223/GDRH/GAB/SEARH de 24 de julho de 2015, (republicação por incorreção),

exclui a candidata Fabiane Cristina Pinheiro de Paula, da Homologação do

Resultado Final Professor Nível A e Nível B, Lista de Exceções do Processo Seletivo

Simplificado, publicada através do Edital 280/GCPA/SEGEP, de 21 de agosto de 2015.

HELENA DA COSTA BEZERRA

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas